
ZARZĄDZENIE NR 32/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia ustnych,
nieograniczonych przetargów na dzierżawę nieruchomości.

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014, poz. 1490) 
Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza co następuje:

§ 1. 

Burmistrz Miasta Krynica Morska powołuje Komisję Przetargową do przeprowadzenia ustnych, 
nieograniczonych przetargów na dzierżawę nieruchomości w Krynicy Morskiej w dniu 09 maja  2017r.  
w składzie:

1. Kazimierz Lebiecki - Przewodniczący Komisji

2. Dagmara Morawska - Członek Komisji

3. Edyta Jakimowicz - Członek Komisji

4. Izabela Chyżyńska - Kacpura - Członek Komisji.

§ 2. 

Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzenie przetargów zgodnie z ogłoszeniami o przetargach 
oraz w oparciu o „Regulamin Przeprowadzania przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska na okres do trzech lat oraz powyżej trzech lat.” ( 
zarządzenie nr 71/09 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 20 października 2009 r., ze zmianami: 
zarządzenie nr 47/11 z dnia 1-07-2011 r., zarządzenie nr 19/2012 z dnia 12-03-2012 r., zarządzenie nr 20/12 
z dnia 22-03-2012 r., zarządzenie nr 12/14 z dnia 14.02.2014 r., zarządzenie nr 38/15 z dnia 14-05-2015 r., 
zarządzenie nr 15/16 z dnia 11.03.2016 r.).

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 760E4D8B-5927-4C7A-A6AA-C727BDB05067. Podpisany Strona 1




